
60. Kup Slavonije i Baranje

2. kolo

Kupa Hrvatske u

ženskoj sportskoj gimnastici

- Osnovni program - 

regija Istok

BILTEN

Slavonski Brod,

18. lipnja 2022.



Klub Mjesto kad. ml. 
jun. jun. ml. 

sen. ukupno

Gimnastički klub “Sokol” Slav. Brod 9 4 6 3 22

Gimnastički klub “Hrv. sokol” Vinkovci 6 0 2 3 11

Gimnastičko društvo “Hrv. sokol” Valpovo 5 3 1 0 9

Gimnastičko društvo “Osijek-Žito” Osijek 7 6 6 0 19

Gimnastički klub  “Vukovar" Vukovar 6 6 6 5 23

33 19 21 11 84

Treneri

Gimnastički klub “Sokol” Marina Ćurić

Gimnastički klub “Hrv. sokol” Vukosava Lozanović, Dunja Perica

Gimnastičko društvo “Hrv. sokol” Lea Pendić

Gimnastičko društvo “Osijek-Žito” Mladen Maričić, Daniel Zečević

Gimnastički klub  “Vukovar" Đorđe Stojšić, Jelena Kiralj

Sutkinje

Preskok
Tihana Lujev

Ljubica Vonić

Ruče
Bosiljka Stojšić

Tanja Čatić

Greda
Ljljana Gabaldo

Maja Vonić

Tlo
Martina Stojšić

Magdalena Mijaković Alozieuwa

liječnik: Dragutin Križanović, dr.med., spec. opće kirurgije

računska komisija: Lucija Kovačević, Magdalena Krnjaković

Osnovni program ŽSG - 2. kolo Slav. Brod, 18. lipnja 2022.



KADETKINJE

R. br. Ime Prezime Klub PRESKOK RUČE GREDA TLO Ukupno

1 Franka Markešić GK “Vukovar" 15,70 16,80 15,50 15,50 63,50

2 Ema Županović GK “Vukovar" 15,40 16,70 15,20 15,60 62,90

3 Nera Brnić GD “Osijek-Žito” 16,10 15,80 14,00 16,20 62,10

4 Jana Cvetković GK “Vukovar" 16,60 16,10 14,30 14,60 61,60

5 Una Baždar GK “Vukovar" 16,30 15,00 14,80 15,50 61,60

6 Iva Rajić GD “Osijek-Žito” 16,00 15,60 14,00 15,20 60,80

7 Laura Jugović GD “Hrv.sokol” Valpovo 15,60 15,10 14,60 14,50 59,80

8 Franka Ljubić GK “Vukovar" 15,50 14,30 14,60 15,40 59,80

9 Antonija Suk GD “Osijek-Žito” 16,50 15,70 13,20 14,20 59,60

10 Lena Pačarek GD “Osijek-Žito” 15,50 15,90 13,80 14,40 59,60

11 Marina Đerđ  GK “Vukovar" 16,10 13,40 14,80 15,20 59,50

12 Korina Hrga GK “Sokol” SB 15,70 15,30 13,70 14,60 59,30

13 Tea Marković GK “Sokol” SB 15,80 15,60 14,50 13,20 59,10

14 Iskra Perunski GK “Hrv.sokol”, Vinkovci 15,20 15,00 13,90 14,90 59,00

15 Ena Novogradac GD “Hrv.sokol” Valpovo 15,40 13,00 14,60 14,90 57,90

16 Rita Pranjković GK “Hrv.sokol”, Vinkovci 14,00 14,80 14,60 13,80 57,20

17 Lucija Oreč GK “Sokol” SB 14,70 15,10 14,00 13,30 57,10

18 Elena Jerbić GD “Hrv.sokol” Valpovo 13,70 14,00 14,50 14,80 57,00

19 Mila Mirković GK “Sokol” SB 15,40 13,50 13,60 14,40 56,90

20 Emili Rajčanji GK “Hrv.sokol”, Vinkovci 15,60 12,90 14,60 13,50 56,60

21 Nika Ripić GK “Hrv.sokol”, Vinkovci 15,10 14,20 14,00 12,80 56,10

22 Ena Samarđić GK “Hrv.sokol”, Vinkovci 14,50 15,00 13,30 13,30 56,10

23 Tara Fučkar GD “Hrv.sokol” Valpovo 13,90 13,20 13,80 15,00 55,90

24 Zita Lujev GD “Osijek-Žito” 15,00 14,70 12,40 13,50 55,60

25 Korina Sertić GK “Sokol” SB 16,00 12,00 13,10 13,40 54,50

26 Nika Brčić GD “Osijek-Žito” 15,30 12,10 13,10 14,00 54,50

27 Rebeka Đerek GK “Hrv.sokol”, Vinkovci 14,70 12,20 13,60 14,00 54,50

28 Sara Mendler GD “Osijek-Žito” 13,80 14,10 12,50 13,90 54,30

29 Nika Đurđević  GK “Sokol” SB 14,50 13,60 13,40 11,50 53,00

30 Sara Mandić GK “Sokol” SB 14,30 10,90 13,60 13,50 52,30

31 Anja Petaković GK “Sokol” SB 13,60 13,60 12,00 12,70 51,90

32 Jana Milušić GK “Sokol” SB 14,50 14,00 11,30 11,20 51,00

33 Anamarija Mihaljević GD “Hrv.sokol” Valpovo 13,70 11,40 13,50 12,00 50,60
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KADETKINJE - ekipno (4+2)

GK “Vukovar"

Ime Prezime PRESKOK RUČE GREDA TLO

Jana Cvetković 16,60 16,10 14,30 14,60

Marina Đerđ  16,10 13,40 14,80 15,20

Franka Ljubić 15,50 14,30 14,60 15,40

Una Baždar 16,30 15,00 14,80 15,50

Franka Markešić 15,70 16,80 15,50 15,50

Ema Županović 15,40 16,70 15,20 15,60

64,70 64,60 60,30 62,00 251,60

GD “Osijek-Žito”

Ime Prezime PRESKOK RUČE GREDA TLO

Nika Brčić 15,30 12,10 13,10 14,00

Nera Brnić 16,10 15,80 14,00 16,20

Lena Pačarek 15,50 15,90 13,80 14,40

Iva Rajić 16,00 15,60 14,00 15,20

Antonija Suk 16,50 15,70 13,20 14,20

Zita Lujev 15,00 14,70 12,40 13,50

64,10 63,00 55,00 60,00 242,10

GK “Sokol”, Slav. Brod

Ime Prezime PRESKOK RUČE GREDA TLO

Korina Hrga 15,70 15,30 13,70 14,60

Mila Mirković 15,40 13,50 13,60 14,40

Anja Petaković 13,60 13,60 12,00 12,70

Korina Sertic 16,00 12,00 13,10 13,40

Lucija Oreč 14,70 15,10 14,00 13,30

Tea Marković 15,80 15,60 14,50 13,20

62,90 59,60 55,80 55,70 234,00

GK “Hrvatski sokol”, Vinkovci

Ime Prezime PRESKOK RUČE GREDA TLO

Rebeka Đerek 14,70 12,20 13,60 14,00

Rita Pranjković 14,00 14,80 14,60 13,80

Nika Ripić 15,10 14,20 14,00 12,80

Ena Samarđić 14,50 15,00 13,30 13,30

Iskra Perunski 15,20 15,00 13,90 14,90

Emili Rajčanji 15,60 12,90 14,60 13,50

60,60 59,00 57,10 56,20 232,90
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GD “Hrv. sokol”, Valpovo

Ime Prezime PRESKOK RUČE GREDA TLO

Anamarija Mihaljević 13,70 11,40 13,50 12,00

Ena Novogradac 15,40 13,00 14,60 14,90

Elena Jerbić 13,70 14,00 14,50 14,80

Tara Fučkar 13,90 13,20 13,80 15,00

Laura Jugović 15,60 15,10 14,60 14,50

58,60 55,30 57,50 59,20 230,60
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MLAĐE JUNIORKE

R. br. Ime Prezime Klub PRESKOK RUČE GREDA TLO Ukupno

1 Ljiljana Gavrilović GK “Vukovar” 16,10 15,40 15,50 16,20 63,20

2 Lea Služek GK “Vukovar” 16,50 15,80 13,30 15,80 61,40

3 Iris Špehar GK “Vukovar” 16,00 15,40 14,00 16,00 61,40

4 Tara Olujević GK “Sokol” SB 15,80 13,90 15,90 14,90 60,50

5 Tamara Olujević GK “Sokol” SB 15,60 14,70 14,40 15,30 60,00

6 Rita Roguljić GD “Osijek-Žito” 15,30 15,20 13,90 15,50 59,90

7 Ana Vrbanac GD “Osijek-Žito” 16,00 15,00 12,30 16,20 59,50

8 Lana Filipović GD “Osijek-Žito” 15,80 14,00 13,50 15,90 59,20

9 Lara Juzvišen GK “Sokol” SB 15,60 13,00 14,90 15,70 59,20

10 Klara Budimir GK “Sokol” SB 15,40 14,30 14,10 14,70 58,50

11 Adrijana Mirosavljević GK “Vukovar” 15,80 13,60 13,00 16,00 58,40

12 Katia Šmit GD “Osijek-Žito” 15,70 14,40 12,50 15,70 58,30

13 Tea Vuksanović GD “Osijek-Žito” 16,30 14,40 12,50 14,90 58,10

14 Laura Gembeš GD “Osijek-Žito” 15,80 13,50 13,80 14,80 57,90

15 Natali Velerajter GK “Vukovar” 15,40 12,10 14,20 15,60 57,30

16 Livija Horvat GK “Vukovar” 15,50 11,10 14,60 15,60 56,80

17 Marija Habjanović GD “Hrv.sokol” Valpovo 15,70 12,90 13,40 14,70 56,70

18 Dunja Đukić GD “Hrv.sokol” Valpovo 15,00 11,40 13,00 12,80 52,20

19 Lucija Zoraj GD “Hrv.sokol” Valpovo 15,20 9,50 13,60 13,30 51,60
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ML. JUNIORKE - ekipno (4+2)

GK “Vukovar”

Ime Prezime PRESKOK RUČE GREDA TLO
Ljiljana Gavrilović 16,10 15,40 15,50 16,20

Livija Horvat 15,50 11,10 14,60 15,60

Natali Velerajter 15,40 12,10 14,20 15,60

Lea Služek 16,50 15,80 13,30 15,80

Iris Špehar 16,00 15,40 14,00 16,00

Adrijana Mirosavljević 15,80 13,60 13,00 16,00

64,40 60,20 58,30 64,00 246,90

GD “Osijek - Žito”

Ime Prezime PRESKOK RUČE GREDA TLO

Lana Filipović 15,80 14,00 13,50 15,90

Katia Šmit 15,70 14,40 12,50 15,70

Rita Roguljić 15,30 15,20 13,90 15,50

Ana Vrbanac 16,00 15,00 12,30 16,20

Laura Gembeš 15,80 13,50 13,80 14,80

Tea Vuksanović 16,30 14,40 12,50 14,90

63,90 59,00 53,70 63,30 239,90

GK “Sokol”, Slav. Brod

Ime Prezime PRESKOK RUČE GREDA TLO

Tara Olujević 15,80 13,90 15,90 14,90

Tamara Olujević 15,60 14,70 14,40 15,30

Klara Budimir 15,40 14,30 14,10 14,70

Lara Juzvišen 15,60 13,00 14,90 15,70

62,40 55,90 59,30 60,60 238,20
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JUNIORKE

R. br. Ime Prezime Klub PRESKOK RUČE GREDA TLO Ukupno

1 Helena Badanjak GK “Vukovar” 16,70 16,80 16,00 16,80 66,30

2 Olivera Gavrilović  GK “Vukovar” 16,00 16,70 15,30 16,50 64,50

3 Sandra Vukoje GK “Sokol” SB 15,40 15,80 16,00 16,20 63,40

4 Manuela Bosanac GK “Sokol” SB 16,50 13,80 16,50 16,00 62,80

5 Ana Božanović GK “Vukovar” 15,80 15,60 15,30 16,10 62,80

6 Lorena Roša GK “Vukovar” 16,50 15,50 14,40 16,00 62,40

7 Sammy Vukovarac GK “Sokol” SB 15,80 14,40 15,90 16,30 62,40

8 Mirjam Jaman GK “Vukovar” 15,90 14,50 14,80 16,20 61,40

9 Elena Filipović GK “Sokol” SB 15,50 14,10 15,50 16,20 61,30

10 Doris Cako GD “Osijek-Žito” 16,50 13,60 14,80 16,10 61,00

11 Lorena Marković GK “Sokol” SB 15,40 14,10 15,60 15,90 61,00

12 Marijana Mirosavljević GK “Vukovar” 15,80 15,80 13,90 15,10 60,60

13 Nika Novaković GD “Osijek-Žito” 15,80 15,10 13,80 15,10 59,80

14 Tajana Kolarić GD “Osijek-Žito” 15,70 14,80 13,50 15,60 59,60

15 Eva Grgić GD “Osijek-Žito” 15,30 14,70 14,40 15,00 59,40

16 Eva Budimir GK “Sokol” SB 15,20 14,30 14,50 15,00 59,00

17 Petra Rozić GK “Hrv.sokol” Vinkovci 15,60 14,40 14,00 14,60 58,60

18 Ema Mihaljević GD “Hrv.sokol” Valpovo 16,10 12,50 14,00 15,80 58,40

19 Lada Vidaković GD “Osijek-Žito” 16,20 11,00 14,90 15,20 57,30

20 Iva Grebenar GK “Hrv.sokol” Vinkovci 15,80 13,60 13,10 14,40 56,90

21 Petra Pavičić GD “Osijek-Žito” 15,30 13,70 13,40 12,90 55,30
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JUNIORKE - ekipno (3+3)

GK “Vukovar”

Ime Prezime PRESKOK RUČE GREDA TLO

Marijana Mirosavljević 15,80 15,80 13,90 15,10

Lorena Roša 16,50 15,50 14,40 16,00

Ana Božanović 15,80 15,60 15,30 16,10

Mirjam Jaman 15,90 14,50 14,80 16,20

Olivera Gavrilović  16,00 16,70 15,30 16,50

Helena Badanjak 16,70 16,80 16,00 16,80

49,20 49,30 46,60 49,50 194,60

GK “Sokol”, Slav. Brod

Ime Prezime PRESKOK RUČE GREDA TLO

Manuela Bosanac 16,50 13,80 16,50 16,00

Eva Budimir 15,20 14,30 14,50 15,00

Elena Filipović 15,50 14,10 15,50 16,20

Lorena Marković 15,40 14,10 15,60 15,90

Sandra Vukoje 15,40 15,80 16,00 16,20

Sammy Vukovarac 15,80 14,40 15,90 16,30

47,80 44,50 48,40 48,70 189,40

GD “Osijek - Žito”

Ime Prezime PRESKOK RUČE GREDA TLO

Petra Pavičić 15,30 13,70 13,40 12,90

Doris Cako 16,50 13,60 14,80 16,10

Lada Vidaković 16,20 11,00 14,90 15,20

Nika Novaković 15,80 15,10 13,80 15,10

Tajana Kolarić 15,70 14,80 13,50 15,60

Eva Grgić 15,30 14,70 14,40 15,00

48,50 44,60 44,10 46,90 184,10
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MLAĐE SENIORKE

R. br. Ime Prezime Klub PRESKOK RUČE GREDA TLO Ukupno

1 Vanja Kiralj GK “Vukovar" 15,70 16,00 15,80 16,30 63,80

2 Tena Ivanković GK “Vukovar" 15,90 15,90 15,60 16,10 63,50

3 Lana Skokić GK “Vukovar" 15,30 15,80 14,20 16,20 61,50

4 Iva Samardžić GK “Sokol” SB 15,50 13,20 16,00 16,30 61,00

5 Magdalena Čavčić GK “Sokol” SB 14,90 14,30 14,90 16,00 60,10

6 Tea Mašić GK “Vukovar" 14,00 14,60 15,10 16,30 60,00

7 Dijana Andrašević GK “Vukovar" 15,20 14,70 13,50 16,20 59,60

8 Barbara Šimić GK “Hrv.sokol” Vinkovci 14,90 13,90 14,20 16,20 59,20

9 Antonela Rajić GK “Hrv.sokol” Vinkovci 15,50 12,60 13,70 16,30 58,10

10 Laura Vladić GK “Hrv.sokol” Vinkovci 14,90 13,20 13,10 15,90 57,10

11 Antonela Jozić GK “Sokol” SB 13,20 10,00 15,30 16,00 54,50
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MLAĐE SENIORKE - ekipno (3+3)

GK “Vukovar”

Ime Prezime PRESKOK RUČE GREDA TLO

Dijana Andrašević 15,20 14,70 13,50 16,20

Tea Mašić 14,00 14,60 15,10 16,30

Lana Skokić 15,30 15,80 14,20 16,20

Tena Ivanković 15,90 15,90 15,60 16,10

Vanja Kiralj 15,70 16,00 15,80 16,30

46,90 47,70 46,50 48,80 189,90

GK “Sokol”, Slavonski Brod

Ime Prezime PRESKOK RUČE GREDA TLO

Magdalena Čavčić 14,90 14,30 14,90 16,00

Antonela Jozić 13,20 10,00 15,30 16,00

Iva Samardžić 15,50 13,20 16,00 16,30

43,60 37,50 46,20 48,30 175,60

GK “Hrvatski sokol”, Vinkovci

Ime Prezime PRESKOK RUČE GREDA TLO

Laura Vladić 14,90 13,20 13,10 15,90

Antonela Rajić 15,50 12,60 13,70 16,30

Barbara Šimić 14,90 13,90 14,20 16,20

45,30 39,70 41,00 48,40 174,40
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